
                                                                                               Montáže inženýrských sítí, spol. s r. o. 
 
     Školní č. 203/18                                                  
     796 01 Prostějov  
     Tel. fax.: +420 581 030 913, 582 330 986               
     e-mail: mis-pv@volny.cz    www.mispro.cz    

  

 
Montáže inženýrských sítí  spol. s r.o., se sídlem ve Všechovicích 50, 666 03 Tišnov 3 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 3129 
IČO: 43389554                DIČ: CZ43389554 

Montáže inženýrských sítí spol. s r.o. 

pro vás zajistí povinné revize a kontroly kotlů na tuhá paliva!! 
 

  
      Ze zákona 201/2012 Sb. §17 odst. 1, písm. h) o ochraně ovzduší vyplývá pro občany a firmy termín pro povinné 
provedení revize kotlů na pevná paliva. Každý provozovatel kotle na pevná paliva si musí nechat zkontrolovat 
technický stav svého kotle. Doklad o provedené kontrole musí být předložen na vyžádání úřadu obce s rozšířenou 
působností.  
Jedná se o všechny kotle se jmenovitým příkonem 10 až 300 kW včetně, které slouží jako zdroj tepla pro teplovodní 
soustavu. Kontrola se musí provádět jednou za dva roky. Sankcí za nesplnění kontroly je udělení pokuty.  
Kontroly a revize kotlů však smí provádět pouze odborně způsobilá osoba proškolená výrobcem daného kotle.  

 

Nabízíme provedení revize – kontroly kotlů na pevná paliva typu: 
VIADRUS      -       DAKON         -       OPOP  H4 - H8 

Pro provedení revize - kontroly, volejte na telefonní čísla:  582 330 986  nebo  581 030 913 v pracovní době,  
 

Pondělí až Čtvrtek 8:00 – 11:00   12:00 – 15:00 
                                                     Pátek                     8:00 – 12:00 

nebo nám napište na emailovou adresu:  mis-pv@volny.cz 
 

K vlastní revizi po domluveném termínu pak připravte: 
 

- doklady od kotle a kotlový štítek, pokud není přímo osazen na tělese kotle 
- revizní zprávu komína 

- vyčistěte kotel  po vyhasnutí 
- připravte kotel k novému  zatopení 

Ve vlastním zájmu udělejte pořádek v okolí kotle 


